DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO PROCESSO
PRODUTIVO E GERAÇÃO DE RESÍDUOS DE UMA INDÚSTRIA TÊXTIL DO MUNICÍPIO
DE POMBAL-PB de autoria de LAIANY TASSILA FERREIRA, RANIELE ADAME GOMES,
SARA ALVES DE CARVALHO ARAÚJO GUIMARÃES, KARDELAN ARTEIRO DA SILVA ,
foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99082

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99082